
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.6.2023 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) Burmistrz Gminy Dobrzyca zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/381/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.1.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 9 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.4.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2023 r., 

- uchwałą nr XL/395/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 9 lutego 2023 r.,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 621.314,04 zł do kwoty 47.573.280,62 zł, 
w tym: 

- dochody bieżące: 37.483.125,93 zł, 

- dochody majątkowe: 10.090.154,69 zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 4.457.556,00 zł, 

- dochody otrzymane w ramach środków z Funduszu Pomocy - realizacja zadań zleconych na 
rzecz pomocy Ukrainie: 33.910,04 zł - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.”. 

2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 621.314,04 zł do kwoty 52.123.895,05 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące: 37.929.598,47 zł, 

- wydatki majątkowe: 14.194.296,58 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 4.457.556,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

-  wydatki w na realizację zadań w ramach środków Fundusz Pomocy - realizacja zadań zleconych 
na rzecz pomocy Ukrainie: 33.910,04 zł - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 6 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik nr 4 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

7. Załącznik nr 12 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 348AA13A-F48C-4890-ABF9-CE917813143C. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 348AA13A-F48C-4890-ABF9-CE917813143C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr SG.0050.6.2023 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 780 000,00 618 260,00 1 398 260,00 

 40095  Pozostała działalność 780 000,00 618 260,00 1 398 260,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 780 000,00 618 260,00 1 398 260,00 

750   Administracja publiczna 95 052,00 3 054,04 98 106,04 
 75095  Pozostała działalność 10 032,00 3 054,04 13 086,04 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 032,00 3 054,04 13 086,04 

         
Razem: 46 951 966,58 621 314,04 47 573 280,62 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 348AA13A-F48C-4890-ABF9-CE917813143C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.6.2023 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 780 000,00 618 260,00 1 398 260,00 

 40095  Pozostała działalność 780 000,00 618 260,00 1 398 260,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 33 485,00 20 893,00 54 378,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 900,00 3 595,00 9 495,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 815,00 512,00 1 327,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 569 880,00 489 132,00 1 059 012,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 169 920,00 104 128,00 274 048,00 

750   Administracja publiczna 4 706 991,00 3 054,04 4 710 045,04 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 643 156,00 -72 576,00 3 570 580,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 -72 576,00 147 424,00 
 75095  Pozostała działalność 151 032,00 75 630,04 226 662,04 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 0,00 72 576,00 72 576,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 22,04 5 022,04 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

26,00 26,00 52,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6,00 6,00 12,00 

801   Oświata i wychowanie 18 129 320,57 0,00 18 129 320,57 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 280 500,00 0,00 280 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 -10 000,00 270 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 348 297,00 0,00 3 348 297,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 450 000,00 -30 000,00 420 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

450 000,00 -30 000,00 420 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 586 128,00 30 000,00 616 128,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 359 968,00 58 000,00 417 968,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 
  4260 Zakup energii 28 000,00 -6 040,00 21 960,00 
  4270 Zakup usług remontowych 11 960,00 -6 960,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -4 000,00 15 000,00 

855   Rodzina 4 640 990,63 0,00 4 640 990,63 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3 907 374,00 0,00 3 907 374,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 261 212,00 -40 000,00 3 221 212,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 348AA13A-F48C-4890-ABF9-CE917813143C. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438 500,00 40 000,00 478 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 2 008 504,53 0,00 2 008 504,53 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 582 584,02 0,00 1 582 584,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 612 775,71 0,00 612 775,71 

         
Razem: 51 502 581,01 621 314,04 52 123 895,05 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 348AA13A-F48C-4890-ABF9-CE917813143C. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

                    
 z tego:  z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

750   Administracja publiczna 85 020,00 85 020,00 0,00 85 020,00 85 020,00 85 020,00 85 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 85 020,00 85 020,00 0,00 85 020,00 85 020,00 85 020,00 85 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85 020,00 85 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 71 062,00 71 062,00 71 062,00 71 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 12 216,00 12 216,00 12 216,00 12 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 1 742,00 1 742,00 1 742,00 1 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 661,00 1 661,00 0,00 1 661,00 1 661,00 1 661,00 1 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 661,00 1 661,00 0,00 1 661,00 1 661,00 1 661,00 1 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 661,00 1 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 239,00 239,00 239,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 387,00 1 387,00 1 387,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 528 564,00 528 564,00 0,00 528 564,00 528 564,00 524 164,00 453 504,00 70 660,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 526 128,00 526 128,00 0,00 526 128,00 526 128,00 524 128,00 453 468,00 70 660,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

526 128,00 526 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 359 968,00 359 968,00 359 968,00 359 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 16 460,00 16 460,00 16 460,00 0,00 16 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 0,00 0,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 348AA13A-F48C-4890-ABF9-CE917813143C. Podpisany Strona 1



                    

                Strona 1 z 3   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 348AA13A-F48C-4890-ABF9-CE917813143C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 2 436,00 2 436,00 0,00 2 436,00 2 436,00 36,00 36,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 436,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 842 311,00 3 842 311,00 0,00 3 842 311,00 3 842 311,00 620 899,00 538 968,00 81 931,00 0,00 3 221 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 783 724,00 3 783 724,00 0,00 3 783 724,00 3 783 724,00 562 312,00 538 712,00 23 600,00 0,00 3 221 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 783 724,00 3 783 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 220 212,00 3 220 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 220 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 56 212,00 56 212,00 56 212,00 56 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 256,00 256,00 0,00 256,00 256,00 256,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

256,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 213,48 213,48 213,48 213,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 37,29 37,29 37,29 37,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 5,23 5,23 5,23 5,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

58 331,00 58 331,00 0,00 58 331,00 58 331,00 58 331,00 0,00 58 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 348AA13A-F48C-4890-ABF9-CE917813143C. Podpisany Strona 3



                Strona 2 z 3   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 348AA13A-F48C-4890-ABF9-CE917813143C. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

58 331,00 58 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 58 331,00 58 331,00 58 331,00 0,00 58 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 4 457 556,00 4 457 556,00 0,00 4 457 556,00 4 457 556,00 1 231 744,00 1 079 153,00 152 591,00 0,00 3 225 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

                Strona 3 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 348AA13A-F48C-4890-ABF9-CE917813143C. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr SG.0050.6.2023 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 
Wydatki majątkowe 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 747 001,71 0,00 747 001,71 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 713 904,20 0,00 713 904,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 612 775,71 0,00 612 775,71 

   
Budowa budynku magazynowego z 
zapleczem socjalnym przy sali wiejskiej w 
m.Trzebowa 

100 000,00 - 35 000,00 65 000,00 

   Budowa sali wiejskiej w miejscowości 
Karmin 460 000,00 35 000,00 495 000,00 

 Razem 14 194 296,58 0,00 14 194 296,58 

  

  

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 348AA13A-F48C-4890-ABF9-CE917813143C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr SG.0050.6.2023 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 
Dochody i wydatki w ramach środków Funduszu Pomocy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 032,00 3 054,04 13 086,04 

 75095  Pozostała działalność 10 032,00 3 054,04 13 086,04 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 032,00 3 054,04 13 086,04 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 10 032,00 3 054,04 13 086,04 

Razem: 30 856,00 3 054,04 33 910,04 
 
 
 
Wydatki w ramach środków Fundusz Pomocy na rzecz Pomocy Ukrainie 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 032,00 3 054,04 13 086,04 

 75095  Pozostała działalność 10 032,00 3 054,04 13 086,04 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22,04 22,04 
   Fundusz Pomocy - nadanie PESEL 0,00 22,04 22,04 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

26,00 26,00 52,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 26,00 26,00 52,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6,00 6,00 12,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 6,00 6,00 12,00 

Razem: 30 856,00 3 054,04 33 910,04 

  

  

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 348AA13A-F48C-4890-ABF9-CE917813143C. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.6.2023 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

1. W związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy (realizacja zadań zleconych na rzecz 
pomocy Ukrainie) dokonuje się odpowiednich zmian w dochodach i wydatkach, które zwiększa się 
o kwotę 3.054,04 zł (zakwaterowanie +3.032,00 zł; nadanie pesel, profil zaufany 22,04 zł). 

2. W związku ze sprzedażą węgla na potrzeby zakupów preferencyjnych przez osoby fizyczne 
w gospodarstwach domowych zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 618.260,00 zł w rozdz. 40095. 

3. W załączniku wydatki majątkowe: 

- zadanie pn. "Budowa sali wiejskiej w Karminie" zwiększa się o kwotę 35.000,00 zł natomiast zadanie 
pn. "Budowa budynku magazynowego z zapleczem socjalnym przy sali wiejskiej w m. Trzebowa" 
zmniejsza się o kwotę 35.000,00 zł. 

4. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
paragrafami w ramach działu. 

  

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 348AA13A-F48C-4890-ABF9-CE917813143C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 2 (7)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (9)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Tiret 2 (11)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	 
	Uzasadnienie

